
令和６年９月１１日

関係高等学校長 様

栃 木 県 剣 道 連 盟 高 等 学 校 剣 道 専 門 部

専門部長 佐 山 利 晴

第２回全国高校選抜剣道錬成大会の開催について（委嘱）

県高体連剣道専門部諸活動に対し、日頃より御支援・御協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

さて、標記の大会を下記のとおり実施することになりました。

つきましては、貴校 先生を審判員としてご委嘱申し上げますのでご承

諾の上、派遣くださいますようお願い申し上げます。

なお、旅費については当連盟にて負担いたしますので、申し添えます。

記

１ 日 時 令和６年９月２１日（土） ８時集合 ９時３０分開会

２ 会 場 日環アリーナ栃木

宇都宮市西川田四丁目１－１ ℡０２８－６５８－５９００

３ 内 容 全国高校選抜剣道錬成大会

４ その他 ・問い合わせ先

栃木高等学校 岸 克 己

学校：０２８２－２２－２５９５

携帯：０９０－２５５１－８８９１



令和６年９月１１日

様

栃 木 県 剣 道 連 盟 高 等 学 校 剣 道 専 門 部

専門部長 佐 山 利 晴

第２回全国高校選抜剣道錬成大会の開催について（委嘱）

県高体連剣道専門部諸活動に対し、日頃より御支援・御協力を賜り、深く感謝申し

上げます。

さて、標記の大会を下記のとおり実施することになりました。

つきましては、貴先生を審判員としてご委嘱申し上げますのでご承諾の上、ご協力く

ださいますようお願い申し上げます。

なお、旅費については当連盟にて負担いたしますので、申し添えます。

記

１ 日 時 令和６年９月２１日（土） ８時集合 ９時３０分開会

２ 会 場 日環アリーナ栃木

宇都宮市西川田四丁目１－１ ℡０２８－６５８－５９００

３ 内 容 全国高校選抜剣道錬成大会

４ その他 ・問い合わせ先

栃木高等学校 岸 克 己

学校：０２８２－２２－２５９５

携帯：０９０－２５５１－８８９１


